CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

CARAZINHO-RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.    Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2019

A Presidente do COMDICACAR TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o Resultado dos recursos dos pedidos de inscrição
pela Comissão Especial Eleitoral, conforme segue:

1. Tendo sido julgada procedente, pela COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, parte dos recursos interpostos, divulga-se novo relatório
preliminar de inscrições DEFERIDAS, conforme Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório preliminar de inscrições
INDEFERIDAS. Os pareceres encontram-se disponíveis no COMDICACAR.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos ao COMDICACAR poderão protocolar os mesmos nos dias 04, 05 e 06/06/2019, no
COMDICACAR - Edifício Avenida (Avenida Flores da Cunha, nº 1184, Sala 112, Bairro Centro, no Município de Carazinhos/RS), no horário
das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h.

3. Esse edital encontra-se divulgado no Átrio da Prefeitura Municipal, no Mural do Conselho Tutelar, no Mural do COMDICACAR e nos
sites  www.carazinho.rs.gov.br e  www.objetivas.com.br.

Carazinho, 03 de junho de 2019.

VÂNIA DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Carazinho.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.

http://www.carazinho.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/